
Nabídka letních táborů na Farmě /Ypsilon na Cunkově 
pro rok 2024 

 
 
Nabízíme letní tábory na farmě /Ypsilon, která se specializuje na chov huculských koní. Nachází se na 
samém severu jižních Čech v oblasti Čertovy hrbatiny, na adrese Cunkov 5, 391 33 Jistebnice.  
 
Děti jsou na  našich  táborech  ubytovány  v dřevěných  boudičkách,  musí  mít  sebou  vlastní  karimatku 
nebo  nafukovací  lehátko  a  spacák.  Den  začíná  snídaní,  pokračuje  dopolední  svačinou,  obědem, 
odpolední svačinou a končí večeří. Během dopoledne se děti seznamují s péčí o koně a učí se na nich 
jezdit. Rozděleny jsou do několika skupin od začínajících jezdců až po ty pokročilé. Odpoledne patří 
nejrůznějším hrám, koupání a vycházkám do okolí podle tématu konkrétního tábora.  
Naše tábory jsou určené pro děti od osmi do patnácti let, které vydrží týden bez mobilního telefonu.  
Cena pobytu je 5 600,- Kč, s výjimkou tábora Koně + KONĚ, který stojí 6 200,- Kč.  
 
Vybírat můžete z těchto turnusů: 
 
1.  30. 6. – 6. 7. Koně + KONĚ     OBSAZENO 
2. 7. 7. – 13. 7.  Koně + AVE, CAESAR    OBSAZENO                                  
3. 14. 7. – 20. 7. Koně + ČÁRY MÁRY   OBSAZENO 
4. 28. 7. – 3. 8.  Koně + ZA KOŇMI KOLEM SVĚTA    OBSAZENO 
5. 4. 8. – 10. 8.  Koně + ČASOSKOK   OBSAZENO 
6. 11. 8. – 17. 8.  Koně + ŘEČTÍ BOHOVÉ   OBSAZENO
7.  18. 8. – 24. 8.   Koně + KARLÍK A TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU OBSAZENO 
8. 25. 8. – 31. 8.         Koně + ZPÁTKY DO MINULOSTI – POZOR! JEN PRO DOSPĚLÉ (ne 

pro šampony, podrobnosti zašleme na vyžádání) VOLNÁ MÍSTA 

 
Pro  přihlášení  nám  prosím  zašlete  e-mail  se  jménem  dítěte,  datem  narození,  adresou  bydliště 
a číslem tábora. Adresa je hucul@volny.cz.  
Pokud přihlašujete dítě svých příbuzných či známých prosíme o uvedení kontaktní e-mailové adresy 

 na jednoho z jeho rodičů. 
 
Po  přihlášení  Vám  do  10  dnů  zašleme  potvrzení  s údaji  pro  zaplacení  zálohy  ve  výši  1  000,-  Kč. 
Úhradou této zálohy do 20 dnů máte potvrzenou účast Vašeho dítěte ve Vámi vybraném termínu. Tato 
záloha je nevratná. 
Druhá platba na 4 600,-Kč (u tábora č. 1. 5 200,- Kč) je splatná do 18. 6. 2024. 
Informace ke konkrétním táborům obdržíte nejpozději do 28. 5. 2024. 
 
Pro platby prosím používejte pouze variabilní a specifický symbol námi zaslaný, předejdete tak 
nesrovnalostem v platbách. 
 
Buďte prosím trpěliví, táborová kancelář funguje ve volných chvílích a není vždy tak rychlá, jak by 
měla být. Na všechny e-maily se ale vždy ozveme.  
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše přihlášky.  
 
 

Farma /Ypsilon 


	Stránka 1

